
 
Föreningen Forsa Stockholm har som mål att stärka samarbetet mellan forskning, utbildning 

och det sociala arbetets praktik.  

 

Varmt välkommen till visning av kortfilmen ”Vem ropar för Alvar” 
I Forsa Stockholms regi är vi glada över att få kunna bjuda in till en filmvisning av kortfilmen 

”Vem ropar för Alvar”, med efterföljande panelsamtal. 

 

Filmens berättelse skildrar hur en undersköterska på väg till jobbet räddar sin äldre granne från 

att brinna inne och allt som följer därefter. Med filmen vill vi öppna upp för ett samtal om 

framtidens äldreomsorg. Alla som har lyckan att få leva tillräckligt länge kommer förr eller 

senare att behöva stöd och hjälp. Hur kan vi ge omsorg med värdighet när förutsättningar att 

göra ett bra jobb saknas? Hur når vi ut till ofrivilligt ensamma äldre? Hur kan vi mobilisera för 

en bättre äldreomsorg? Detta är några av frågorna filmen ställer. Äldreomsorgen är en av vår 

tids allra största samhällsutmaningar, det angår oss alla – och här finns inget färdigt facit. 

  

Filmens karaktärer gestaltas av Birthe Wingren, Carl Harlén, Ulla Skoog och Carl Marcus 

Wikström.  

  

”Den här berättelsen handlar om att investera i vår framtid för många av oss möter trots allt 

äldreomsorgen till slut”/Ulla Skoog 

  

Filmen vilar på forskningsprojektet ”Moralisk stress och moraliskt aktörskap i svensk 

äldreomsorg”. I projektet har olika personalgrupper (biståndsbedömare, enhetschefer och 

undersköterskor) beskrivit utmanande situationer i det vardagliga arbetet. Filmen är inspirerad 

av dessa berättelser, men är en fri tolkning och dramatisering av manusförfattare och regissör 

Anna Maria Hutri. 

  

Filmvisningen genomförs på campus Albano och den 2 december november kl. 18–19. 

Seminariet är öppet för alla med intresse för frågor om äldreomsorg. Adress Albano: Mötesrum 

25, Plan 3, Hus 2, Campus Albano, Albanovägen 18, Stockholm. Om du har några frågor, 

kontakta: ann-sofie.bergman@socarb.su.se 

 

Det finns ett begränsat antal platser, först till kvarn gäller. Anmäl er till: 

magdalena.elmersjo@sh.se 
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